
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Primeira prorrogação ao Contrato Administrativo nº 07/2023
Contratada:  Fundação Cultural Foz do Rio Doce
CNPJ: 03.537.777/0001-88
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO E TRANSMISSÃO, AO VIVO, EM CANAL ABERTO
(REDE DE TV ABERTA) INCLUINDO A TRANSMISSÃO EM LINK “STREAMING” AO VIVO NO
YOUTUBE DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES, NO EXERCÍCIO DE 2023

Data de Assinatura:  26 de Dezembro de 2023
Prazo:  31 de Dezembro de 2023 a 30 de Dezembro de 2024
Valor: R$ 150.620,00 (cento e cinquenta mil, seiscentos e vinte reais).
Dotação: 3.3.90.39.82 – SERVIÇOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL 
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Ana Paula Miranda Resegue    (Representante legal da
contratada)
Processo: 745/2023  
Pregão Presencial: 03/2023

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de Dezembro de 2023

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320032003000340030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-12-26T13:06:34-0300




